平成３０年１０月吉日

  会員各位

                         富山シニアバドミントン連盟

第８回富山シニア冬季バドミントン大会の開催について

 鮮やかな紅葉の季節となりましたが，会員のみなさまには如何お過ごしでしょうか。

 このたび，第８回富山シニア冬季バドミントン大会を下記のとおり企画いたしました。

年末を控え何かとお忙しいこととは存じますが，多数参加くださいますようお願いいたし

ます。

                    記

 １ 日 時 ： 平成３０年１２月１６日（日）９：００～ （受付 8：30～）

 ２ 場 所 ： 新湊アイシン軽金属スポーツセンター

 ３ 種 目 ： 団体戦

        ・ 男女ダブルス，混合ダブルスの３種目の団体戦とします。

        ・ チーム分け等については，参加人数により調整が必要となりますので，

本部で決めさせていただきます。

        ・ 試合球は本部にて準備いたします。

 ４ 参加費 ： １人 １，０００円

（当日，受付で申し受けます。チームごとにまとめてお願いします。）

 ５ 申込み ： 別紙申込書により，下記事務局へ郵送又はメールにて申込みください。

   申込先 ： 富山シニアバドミントン連盟事務局 山﨑昭子 宛

         〒939-8094 富山市大泉本町２－４－３３

                  サーパス大泉本町６１０

                    メールアドレス ： hsyamazaki@384.jp

                     TEL ０９０－２３７１－５９２７

 ６ 申込期日： 平成３０年１１月２４日（土）(必着) （期限厳守でお願いします）

 ７ 表 彰 ： １位，２位のチームに賞品を授与します。

８ その他 ： 保険には加入しません。

         お弁当・飲み物は各自で準備してください。